
            

 

UCHWAŁA NR XXXVI/162/12 

  Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 
lata 2012 – 2024 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami),  art. 226 , art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXXI/143/12 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 29 października 

2012r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mieroszów na lata 2012-2024, które otrzymują brzmienie odpowiednio 

w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 

lata 2012-2024 

 

 

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2012r. Zmiany 

podyktowane są dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie  

z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów. 

 

W związku z zakończeniem niektórych zadań i zmianą załącznika 

inwestycyjnego wystąpiła konieczność dokonania następujących zmian  

w załączniku nr 2 zawierającym wykaz przedsięwzięć: 

� Zmniejszenie wydatków po zakończeniu zadania pn. „Rewitalizacja 

strefy śródmiejskiej Mieroszowa” o kwotę 153.500 zł, 

� Zmniejszenie wydatków na zadaniu „Budowa Gminnego Centrum 

Edukacyjno- Sportowego – Gimnazjum, Szkoła Podstawowa z salą 

sportową Etap II Szkoła Podstawowa z częścią wspólną” o kwotę 

51.112 zł, 

� Zmniejszenie wydatków po zakończeniu zadania pn. „Budowa 

urządzeń kanalizacji sanitarnej w Mieroszowie” o kwotę 17.650 zł. 

Po podpisaniu umów na realizację projektów w Przedszkolu Miejskim  

w Mieroszowie wystąpiły przesunięcia między zadaniami w szczegółowym 

budżecie projektu oraz  zmianie uległy ostateczne kwoty dofinansowania, 

dlatego niezbędne jest urealnienie kwot w poszczególnych latach realizacji 

zadań: 

�  Zadanie pn. „Bo jakie początki takie będzie wszystko”  

- w roku 2012 – zmniejszenie o kwotę 41 zł, 

- w roku 2013 - zmniejszenie o kwotę 83,70 zł, 

- w roku 2014 - zmniejszenie o kwotę 55,30 zł. 

 

� Zadanie pn. „Zanim będę przedszkolakiem…”  



- w roku 2012 – zmniejszenie o kwotę 4.050 zł, 

- w roku 2014 - zwiększenie o kwotę 4.050 zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

Sporządziła  

Małgorzata Prasek 

 Skarbnik Gminy 

 

 


